
Вопросы производства и реализации боевых отравляющих веществ и средств защиты 
от них

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 1998 г. № 675
  
      С учетом положений Конвенции о запрещении разработки, производства, 
накопления и применения химического оружия и его уничтожения, а также в целях 
обеспечения государственного контроля за деятельностью, связанной с производством 
и реализацией боевых отравляющих веществ и средств защиты от них, Правительство 
Республики  Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
      1. Установить, что до ратификации Конвенции о запрещении разработки, 
производства, накопления и применения химического оружия и его уничтожения 
деятельность, связанная с производством и реализацией боевых отравляющих веществ 
и средств защиты от них, осуществляется на основании решения Правительства 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
   Республики Казахстан    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


